
Linia 796
Dni robocze

Rozkład ważny od 1.09.2025 r.

Linia obsługiwana autobusem niskopodłogowym 

S S S S S S

Przyjazd autobusu 727 z Poznania 7:15 8:15 > > > > > > 14:51 15:21 16:29

Przyjazd pociągu z Poznania > > 8:53 9:49 10:29 11:28 12:33 > 14:58 15:29 16:30

Dąbrówka/Szkoła 7:17 8:26 9:23 10:20 11:05 12:05 13:05 14:10 15:05 15:55 16:42

Palędzie/Dworzec Kolejowy 7:19 8:27 9:24 10:21 11:06 12:06 13:06 14:11 15:06 15:56 16:43

Dąbrówka/Kasztanowa 7:21 8:28 9:25 10:22 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 15:57 16:44

Dąbrówka/Parkowa 7:22 8:29 9:26 10:23 11:08 12:08 13:08 14:13 15:08 15:58 16:45

Dąbrówka/Las 7:24 8:31 9:28 10:25 11:10 12:10 13:10 14:15 15:10 16:00 16:47

Zakrzewo/Zacisze 7:25 8:32 9:29 10:26 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:01 16:48

Zakrzewo/Sportowa 7:26 8:33 9:30 10:27 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:02 16:49

Zakrzewo/Świerkowa 7:27 8:34 9:31 10:28 11:13 12:13 13:13 14:18 15:13 16:03 16:50

Zakrzewo/Bukowska 7:28 8:35 9:32 10:29 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:04 16:51

Zakrzewo/Zakrzewska (Polityka) 7:31 > > > > > > > > > >

Zakrzewo/Bukowska 7:34 8:36 9:33 10:30 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:05 16:52

Dąbrowa/Szkolna 7:36 8:38 9:35 10:32 11:17 12:17 13:17 14:22 15:17 16:07 16:54

Dąbrówa/Krótka 7:37 8:39 9:36 10:33 11:18 12:18 13:18 14:23 15:18 16:08 16:55

Skórzewo/Kozierowskiego Szkoła 7:42 > > > > > > > > > >

Linia 796
Dni robocze

S S S S S

Skórzewo/Kozierowskiego Szkoła > > > > > > > > 15:27 >

Dąbrowa/Krótka 7:00 7:51 8:45 9:37 10:35 11:40 12:34 14:44 15:32 16:21

Dąbrowa/Szkolna 7:01 7:52 8:46 9:38 10:36 11:41 12:35 14:45 15:33 16:22

Zakrzewo/Bukowska 7:04 7:55 8:49 9:41 10:39 11:44 12:38 14:48 15:36 16:25

Zakrzewo/Świerkowa 7:05 7:56 8:50 9:42 10:40 11:45 12:39 14:49 15:37 16:26

Zakrzewo/Sportowa 7:06 7:57 8:51 9:43 10:41 11:46 12:40 14:50 15:38 16:27

Zakrzewo/Zacisze 7:07 7:58 8:52 9:44 10:42 11:47 12:41 14:51 15:39 16:28

Dąbrówka/Las 7:08 7:59 8:53 9:45 10:43 11:48 12:42 14:52 15:40 16:29

Dąbrówka/Parkowa 7:09 8:00 8:54 9:46 10:44 11:49 12:43 14:53 15:41 16:30

Dąbrówka/Kasztanowa 7:12 8:03 8:57 9:49 10:47 11:52 12:46 14:56 15:44 16:33

Palędzie/Dworzec Kolejowy 7:16 8:07 9:01 9:53 10:51 11:56 12:50 15:00 15:48 16:37

Dąbrówka/Szkoła 7:18 8:09 9:03 9:55 10:53 11:58 12:52 15:02 15:50 16:39

Odjazd pociągu do Poznania 7:30 > 9:32 > 11:09 12:05 13:02 15:30 > 17:08

Odjazd autobusu 727 do Poznania 7:44 8:21 > > > > 13:20 15:33 16:03 >

Dąbrówka/Szkoła - Palędzie/Dworzec Kolejowy - Zakrzewo - Dąbrowa/Krótka

Dąbrowa/Krótka - Zakrzewo - Palędzie/Dworzec Kolejowy - Dabrówka/Szkoła

S - kurs wykonywany tylko w dni nauki szkolnej


